απαιτείται ο καθαρισμός και η διαμόρφωση των πρανών για καλύτερη ορατότητα και 

αποφυγή περαιτέρω διαβρώσεων. 

Οι εργασίες θα πραγματοποιηθούν με την ανάθεση της σύμβασης παροχής γενικών 

υπηρεσιών με τίτλο:  

«ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΔΡΟΜΟΥ ΚΑΠΕΤΑΝΙΑΝΑ – ΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ» 

Ο προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται στο ποσό των: τριάντα εφτά χιλιάδων 

διακοσίων ευρώ (37.200,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 

• Κύριος του έργου: Περιφέρεια Κρήτης. 

• Φορέας Υλοποίησης: Περιφέρεια Κρήτης. 

• Φορέας Πρότασης - Δικαιούχος της πράξης: Διεύθυνση Τεχνικών Έργων 
Περιφερειακής Ενότητας Ηρακλείου. 

• Φορέας Χρηματοδότησης: Περιφέρεια Κρήτης.